contratual - Ata de registro de preços entre ambas celebrado em 10 de julho de 2.013, nos autos do processo
administrativo 20.007/2013 -Pregão n°. 195/13, pelos motivos devidamente justificados e autorizados nos autos do
Processo n° 28.575/2013, alterando o valor unitário do Item O I - Tubo de Concreto Aramado 1,00 DIAM. X 1,50
PB-PA-I para R$ 221,33 (duzentos e vinte e um reais e trinta e três centavos); Item 03 - Tubo de Concreto Aramado
0,60 DIAM. X 1,50 PB-PA-I para R$ 83,95 (oitenta e três reais e noventa e cinco centavos) e do Item 04 - Tubo de
Concreto Aramado PB PA I 0,40 DIAM. X 1,50 para R$ 48,0 I (quarenta e oito reais e um centavo).